PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 21/01/2026 - 08:47:2

irr .
,-¿.¿¡- 1 Estado do Ceará

%33
.

Governo Municipal de Araripe
“f ,

0..

` ".-Á/' Gabinete do Prefeito ^.B.êBL?E

PORTARIA N” 13/2026, 21 de janeiro de 2026.

1‹:M1‹:N'rAz Drsrõr: soam: A No1vfl‹:AÇÃo Do
AUDITOR DA ouvnonm DA SECRETARIA
Mu'Nici1›AL D1-: SAÚDE Do MUNICÍPIO DE
ARARIPE E DÁ OUTRAS 1>Rovu›ÊNC1As.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente w conferidas pelo art. 72 inciso Vl do artigo da Lei Orgânica hiunicipal e

demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1°. Non-rear no cargo de AUDITOR DA OUVIDORIA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE o Sr. João Antônio Alencar Silva, Solteiro, mm cédula de

CPF de n° 087. . _ endereço à Rua , , Centro,
Ceará;

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 21 de janeiro de 2026.

-gy/Q Ã/Í/Zz//0/1) Q<A(<//gl»' V José Paulino Pereira V
Prefeito Municipal \

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 83757

0